

Kişisel Liderlik

Başarılarının Kontrolünü Üstlenmeleri İçin Herkesi Yetkilendirin

Kurumunuzdaki insanlar gerçek potansiyellerine ulaşamazsa, kurumunuz da ulaşamaz.

Kurumunuzun, ihtiyaçlarını gereksiz yardım almadan veya boşa zaman harcamadan elde edecek beceri ve özgüvene sahip insanlarla dolu olduğunu hayal edin.

Çalışanlar inisiyatif almazlarsa veya olabildiğince etkin değillerse kurumlarda işler iyi yürümez. Çalışanlar gerektiğinde ihtiyaçlarını nasıl isteyeceklerini bilmediği için performans zaman zaman düşer. Gerçek şu ki; çalışanlar işlerine bağlı olmak, anlamlı katkılar sağlamak ve değer verildiğini hissetmek ister.

Her bir çalışanın yetkilendirilmesinin ve hedeflenen sonuçları gerçekleştirmeye bağlı olmasının, kurumunuzun başarısı için ne kadar önemli olduğunu biliyoruz. **Kişisel Liderlik** programımız, kurumunuzu ileriye taşıyacak zihniyeti takım üyelerinize sağlayabilmeniz için çalışan motivasyonu ve bağlılığı uzmanlarınca tasarlanmıştır.

Her kademedeki tüm bireyleri Kişisel Liderlik zihniyeti ve becerileri ile donattığınızda, üretken, yaratıcı ve işlerine tutkuyla bağlı, yetkilendirilmiş bir iş gücü oluşturursunuz.

Sonuçlar



Gelişimi Hızlandırın



Özerkliği ve Performansı İyileştirin



Bireysel Hesap Verebilirliği Teşvik Edin



İnovasyonu Artırın



Öğrenme Hedefleri

- Kendi ihtiyaçlarını karşılamak için SLII® Modeli'ni kullanmayı öğrenmek.
- Varsayılan sınırlamaları fark ederek üzerinde çalışmak.
- Güç noktalarını harekete geçirmek.
- Daha proaktif ve kararlı olmak.

Kişisel Liderin Zihniyeti



Kişisel Liderin Becerileri

1 **Hedef Belirleme**
Neyin ne zaman yapılacağı üzerinde anlaşın.

2 **Teşhis**
Spesifik bir hedefte veya görevde yeterliliğinizi ve bağlılığınızı değerlendirin.

3 **Uyum**
İhtiyaçlarınızı karşılayan liderlik stilini elde edin.

Kimler Katılmalı?

- Çalışanlar
- SLII® eğitimi almış yöneticilere bağlı kişiler
- Yöneticiler
- Üst düzey yöneticiler

Kişisel Liderler Yaratmak için Kanıtlanmış Formül

Blanchard'ın Kişisel Liderlik programı dünyanın en çok öğretilen liderlik modeli olan SLII®'ya dayanır. Bireylerin etkinliklerini en üst düzeye çıkarabilmesi için gereken proaktif beceriler hakkındaki en güncel bilgiler, bu model ile bütünleştirilir. Takım çalışanları, kendi kişisel gelişimleri ve performanslarını yöneticileriyle görüşürken kullanabilecekleri ortak bir dil öğrenirler. Bu ortak dil, yöneticileriyle daha etkili görüşmeler yapmalarına ve daha güvene dayalı, açık ilişkiler kurmalarına olanak verir.

Kişisel Liderlik, çalışanlarınıza proaktif bir biçimde harekete geçerek nasıl yönlendirme ve destek isteyeceğini bilen, geribildirim isteyen, hedeflerini gerçekleştirme yolunda ilerleyen ve başkaları üzerinde olumlu etkiye sahip bireyler olmayı öğretir.

İhtiyaçlarınızı Karşılamanın Esnek Seçenekler

Yüz yüze Sınıf İçi Derinlemesine Öğrenme • İşle İlgili Kullanma • Uygulama • Eylem Planlama

Eğitmen Tarafından Verilen Sınıf İçi Eğitim: İki Gün.

Uzaktan Canlı Derinlemesine Öğrenme • İşle İlgili Kullanma • Uygulama • Eylem Planlama

Eğitmen Tarafından Verilen Uzaktan Canlı Eğitim: Dört veya Beş Oturum (İki Gün.)

Çevrimiçi Farkındalık • İşle İlgili Kullanma • Performans Desteği

Kişisel Liderlik Kısa Çevrimiçi Eğitim: 2,5 saatlik, kişinin hızını kendi belirlediği esnek e-öğrenme modülü.

Bizimle iletişime geçin:



blanchard.com.tr
+90 212 274 88 48

blanchard.